
REGIONE TOSCANA 
GIUNTA REGIONALE 

 
 

ESTRATTO DAL VERBALE DELLA SEDUTA DEL  30-07-2012  (punto N  31 ) 
 
 
Delibera  N 687 del   30-07-2012 
 
 
 Proponente 
GIANNI SALVADORI 
DIREZIONE GENERALE COMPETITIVITA' DEL SISTEMA REGIONALE E SVILUPPO 
DELLE COMPETENZE 
 
 
 Pubblicita’/Pubblicazione  Atto soggetto a pubblicazione integrale (PBURT/BD) 
 Dirigente Responsabile  LORENZO DROSERA 
 Estensore  FABRIZIO FOSSI 
 Oggetto 
Reg. CE n. 1698/05 - PSR 2007/2013 - proroga dei termini per la presentazione della 
rimodulazione finanziaria 2012 dei Programmi Locali di Sviluppo Rurale 
 
 
 Presenti   
 ENRICO ROSSI SALVATORE ALLOCCA ANNA RITA BRAMERINI 
 LUCA CECCOBAO ANNA MARSON RICCARDO NENCINI 
 GIANNI SALVADORI CRISTINA SCALETTI GIANFRANCO SIMONCINI 
 STELLA TARGETTI LUIGI MARRONI  
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA REGIONALE 
 

 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 299 del 27/3/2012, relativa all’approvazione del testo Documento 
Attuativo Regionale (DAR) del PSR 2007/2013, rev. 15, modificata dalla DGR n. 423 del 21/5/2012; 
 
VISTO in particolare il capitolo 4 “Programmazione locale” del DAR, il quale prevede la possibilità da parte delle 
Province di modificare la programmazione locale del PSR con un'unica proposta annuale da presentarsi alla Giunta 
regionale entro il 31 luglio di ogni anno; 
 
VISTA la nota di UPI Toscana del 19/07/2012, avente per oggetto la richiesta di proroga dei termini stabiliti dal DAR 
per la rimodulazione della pianificazione finanziaria dei PLSR, stanti le oggettive difficoltà legate al monitoraggio delle 
economie a disposizione degli enti competenti alla gestione delle diverse misure; 
 
Ritenuto opportuno accogliere l’istanza di UPI Toscana e prorogare il termine di scadenza per la rimodulazione della 
pianificazione finanziaria dei PLSR al 17/09/2012; 
 
 
A VOTI UNANIMI 

DELIBERA 
 

di prorogare al 17/9/2012, esclusivamente per l’anno 2012, il termine stabilito dal DAR del PSR 2007/2013 nel capitolo 
4 “Programmazione locale” per la presentazione delle proposte di modifica dei PLSR in particolare per quanto 
concerne la rimodulazione dei piani finanziari; 
 
Il presente atto, che per il suo contenuto deve essere portato a conoscenza della generalità dei cittadini, è pubblicato 
integralmente sul BURT ai sensi dell’art. 5 comma 1 lett. f della l.r. n. 23/07 e sulla banca dati degli atti amministrativi 
della Giunta regionale ai sensi dell'art. 18, comma 2, della stessa legge.   
 
 SEGRETERIA DELLA GIUNTA  

IL DIRETTORE GENERALE  
  ANTONIO DAVIDE BARRETTA 

  
Il Dirigente Responsabile  
 LORENZO DROSERA  

  
  

Il Direttore Generale  
 ALESSANDRO CAVALIERI  

 
 


